РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

РОЩИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

             2017                                    п. Рощинский                                  №  -р
О внесении изменений в решение от 16.03.2015 №84-143-р «Об утверждении Положения  о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью»
В соответствии со ст.1 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Рощинский сельсовет,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Рощинского сельского Совета депутатов следующего содержания:

- в главе 5 пункте 14 п.п.14.1 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования  в газете «Рощинский вестник».
Председатель Совета депутатов                                                 Н.И.Козликина
Глава сельсовета                                                                          Т.Т. Кириллова